K I N ]

NONWOVEN PRODUCTS

Dupont™ Plantex® Platinium
Afmetingen / Measurements / Abmessungen

Breedte m2/rol Gewicht /rol Diameter
Width m2/roll Weight /roll Diameter

Breite m2/Rolle Gewicht /Rolle Durchmesser

Rollen / doos

Rollen / Karton

Rollen / pallet*
Rolls / pallet*
Rollen / Palette*

10m 10 m2 2,4kg
100cm
25m 25m?2 6,0 kg
50 m 50 m? 12 kg 22cm
25m 50 m2
200cm
50m 100 m2
50 m 125 m2 30 kg 22cm
250cm
100 m 250 m2 60kg 29cm
50 m 250 m2 60 kg 22cm
500cm
100 m 500 m2 120 kg 29cm

KING Nonwoven Products
info@kingnonwovenproducts.nl | +31(0) 320 748 600 | kingnonwovenproducts.com

81

45

24

50

24

V:16.05.2025


tel:+31%20(0)%20320%20748%20600

