

Dupont™ Plantex® Platinum

Afmetingen / Measurements / Abmessungen

Breedte Width Breite	Lengte Length Länge	m ² /rol m ² /roll m ² /Rolle	Gewicht /rol Weight /roll Gewicht /Rolle	Diameter Diameter Durchmesser	Rollen / doos Rolls / box Rollen / Karton	Rollen / pallet* Rolls / pallet* Rollen / Palette*
100 cm	10 m	10 m ²	2,4 kg		4	
					9	81
	25 m	25 m ²	6,0 kg		5	45
	50 m	50 m ²	12 kg	22 cm		24
200 cm	25 m	50 m ²				50
	50 m	100 m ²				24
250 cm	50 m	125 m ²	30 kg	22 cm		
	100 m	250 m ²	60 kg	29 cm		
500 cm	50 m	250 m ²	60 kg	22 cm		
	100 m	500 m ²	120 kg	29 cm		